
Zarządzenie Nr 22/2021 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 3 marca 2021r. 

w sprawie: powołania komisji do brakowania dokumentacji niearchiwalnej kategorii B 

znajdującej się w zasobach archiwum zakładowego Starostwa Powiatowego w Czarnkowie. 

Na podstawie art. 34 ust.1 i art.35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. z 2020 r. poz.920) oraz na podstawie §38 instrukcji archiwalnej stanowiącej 

załącznik nr 6 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. z 2011 r., poz.67) i §9 

Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r. 

w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów 

archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (t.j. 

z 2019 r., poz. 246) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do brakowania dokumentacji niearchiwalnej wytworzonej przez 

Wydział Organizacyjno-Ogólny Starostwa Powiatowego w Czarnkowie, której okres 

przechowywania określony w jednolitych rzeczowych wykazach akt upłynął, w składzie: 

Przewodniczący Komisji – Sławomir Twarowski Naczelnik Wydziału Organizacyjno-Ogólnego 

Członkowie Komisji: 

1. Katarzyna Grencel Naczelnik Wydziału – Główna Księgowa Starostwa, 

2. Mariola Kubiś – Naczelnik Wydziału Komunikacji, 

3. Karolina Mazurkiewicz – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa 

i Leśnictwa, 

4. Małgorzata Pompała – inspektor w Biurze Rady Powiatu 

5. Wioletta Mendyk – Główny Specjalista ds. Kadr 

6. Danuta Madaj – Starszy Archiwista 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1) kwalifikowanie dokumentacji niearchiwalnej do zniszczenia na podstawie spisu 

wytypowanej do brakowania dokumentacji,  

2) sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej, 

3) sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej podlegającej brakowaniu zgodnie 

z zapisem §9 ust.4 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 

20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, 

przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania 

dokumentacji niearchiwalnej (t.j. z 2019 r., poz. 246). 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu po dokonaniu prac wykazanych w §2 niniejszego 

zarządzenia i przekazaniu wniosku o wyrażenie zgody na brakowanie dokumentacji 

niearchiwalnej do Archiwum Państwowego w Poznaniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


